UBND PHƯỜNG PHÚC LỢI

BAN QLDA ĐẦU TƯ HẠ TẦNG

Số:       /TB-QLDAĐTHT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phúc Lợi, ngày      tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai kết quả lựa chọn tổ chức, cá nhân thuê đất ngắn hạn tại ô

quy hoạch D.2/CC2 phường Phúc Lợi.

Ban quản lý dự án đầu tư hạ tầng phường Phúc Lợi công khai kết quả lựa

chọn tổ chức, cá nhân thuê đất ngắn hạn tại ô quy hoạch D.2/CC2 phường Phúc

Lợi, với thông tin:

- Địa chỉ/ vị trí: Ô đất ký hiệu D.2/CC2, phường Phúc Lợi thuộc dự án đầu

tư xây dựng tuyến đường từ Quốc lộ 1B đến khu đô thị mới Việt Hưng; ô đất ký

hiệu CC4.

- Diện tích: 3.870 m2.

- Hiện trạng, công trình trên đất: Đất đã giải phóng mặt bằng.

- Mục đích sử dụng cho thuê: Bãi đỗ xe và dịch vụ chăm sóc xe

- Thời gian thuê dự kiến: 05 năm.

- Đơn giá khởi điểm cho thuê đất: 529.340 đồng/m2/năm.

1. Kết quả lựa chọn:

Trên cơ sở kết quả mở đơn thuê đất và các quy định hiện hành, Ban Quản lý

dự án đầu tư hạ tầng phường Phúc Lợi công khai kết quả lựa chọn tổ chức thuê

đất ngắn hạn tại ô quy hoạch D.2/CC2 phường Phúc Lợi với nội dung như sau:

- Tên cá nhân được lựa chọn: Phạm Ngọc Đức.

- Căn cước công dân số:  001091036409    cấp ngày: 06/4/2021

- Đơn giá thuê đất: 530.000 đồng/m2/năm.

(bằng chữ: năm trăm ba mươi nghìn đồng một mét vuông một năm).

Ban quản lý dự án đầu tư hạ tầng phường Phúc Lợi niêm yết đăng công khai

trên trang thông tin điện tử và niêm yết tại trụ sở làm việc của Ban quản lý dự án

đầu tư hạ tầng phường Phúc Lợi trong vòng 07 ngày theo quy định./.

Nơi nhận:

 - Như trên;

- Cổng thông tin điện tử;

- Lưu: VT (05).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Việt Hùng

		2025-10-10T11:20:56+0700

		2025-10-11T20:35:00+0700

		2025-10-13T09:02:23+0700

		2025-10-13T09:02:23+0700

		2025-10-13T09:02:23+0700

		2025-10-13T09:02:23+0700